BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9277 -CV/TWĐTN-CNĐT
“V/v tổ chức Hội nghị tổng kết

Tháng Thanh niên năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 04 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ TW Đoàn;

       - Các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 481-KH/TWĐTN-CNĐT ngày 28/01/2022 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức Hội nghị

tổng kết Tháng Thanh niên năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm: 14h00 - 17h30 ngày 08/4/2022 (thứ Sáu) tại Hội

trường 26/3 – Trụ sở Cơ quan Trung ương Đoàn, số 62 Bà Triệu, phường Hàng

Bài, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

2. Thành phần

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.

- Tập thể lãnh đạo các Ban phong trào và Văn phòng Trung ương Đoàn.

- Đại diện Thường trực các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc được khen

thưởng trong Tháng Thanh niên năm 2022 (có danh sách riêng).

3. Nội dung: Đánh giá kết quả triển khai và khen thưởng Tháng Thanh niên

năm 2022.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, tham

dự hội nghị theo đúng thành phần, thời gian quy định và chuẩn bị ý kiến phát biểu,

tham luận tại hội nghị. Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Xuân Thọ, Ủy

viên BCH, Phó trưởng Ban Thanh niên công nhân và đô thị Trung ương Đoàn,

điện thoại: 0973.122199.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT Trung ương Đoàn (để b/c)

- Lưu VP, CNĐT.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh